quidni, warum nicht? laudat Africanum Pa-naetus, quod fuerit abstinent. quidni laudet? of II 76. quidni iste neget? Ver II 80. potes igitur eum negare beathe vivere? quidni possim? Tusc V 12. „serat illarum partium.“ quidni? qui apud te esset eductus; Quint 69.

quies, Ruhe, Erholung: I, 1. qui (somnus) non numquam etiam sine visis somniis placatissimam quietem adfert; Tusc I 97. omnem tranquillitatem et quietem senectutis acceptam refert clementiae tuae; Deiot 58. — 2. lectus ad quietem datus; Catil IV 2. — II. qui locus quietis et tranquillitatis plenissimus fore videbatur; de or I 2. — III. quia vera quietis oracula ducebant; div I

96. ego excubo animo nec partem ullam capio quietis; A IX 11, 4. — IV, 1. (gallos) cantus edere quiete satiatos; div II 57. — 2. quae se in quiete per visum ex Africano audisse (Scipio) dicebat; Lael 14. cum quid visum secundum quietem sit; div II 124.

quiesco, ruhen, ausruhen, Ruhe halten: I. diei noctisque vicissitudo conservat animantes tribuens aliud agendi tempus, aliud quiescendi; nat II 132. — II. videtur quieturi fruisse, nisi essemus lassiti; de or II 230. si viginti quiessem dies; Planc 90. qui quiescunt, ut septima, ut octava legio; Phil XI 37. reprehendit, quia non semper querim; A II 16, 3. si per tribunos pl. non patiatur et tamen quiescat, rem adduci ad interregnum; A VII 9, 2. gratissimum sibi esse, quod querim; A VIII 11, 5. Peducaeum probari, quod querim; A IX 10, 10. legio: f. alqs; Phil XI 37. (philosophia) in hortulis quiescat suis, ubi vult, ubi etiam recubans molliter et delicate nos avocat a rostris; de or III 63. praetor quiescebat; Ver IV 32. quae (urbs) renovat pristina bella nec potest quiescere; rep VI 11.

quiete, ruhiq; hi conlocuti inter se leniter et quiete; Tuse IV 49. quod aptissimum est ad quiete vivendum; fin I 52.

quietus, ruhiq, friedlich: A. numquam per M. Antonium quietus fui; ep X 1, 1. ut animo quieto satiaret desideria naturae; fin II 25. homines maxime sedati et quieti; Ver I 63. quieta re publica; Catil II 19. est decorus senis sermo quietus et remissus; Cato 28. ut se in studium aliquod tradarent quietum; inv I 4. ut omnes bene sanos in viam placatae, tranquillae, quietae, beatiae vitae dederent; fin I 71. — B. a. aut boni sunt aut quieti; Phil XI 37. — b. (animus) contrariis studiis semper utens nihil quieti videre, nihil tranquilli potest; fin I 58.

quilibet, jeder beliebige: A. abeamus inde qualibet navigatione; A IX 7, 5. si qualibet vel minima res reperiatur; Sex Rose 8. num illa definitio possit in aliam rem transferri quamlibet; Ac II 43. — B. quorum si unum quodlibet probare iudici potuerit; Tul 45. — C. a. quemlibet (sequare), modo aliquem; Ac II 132. — b. fiat in Hispania quidlibet; A X 6, 1. statue aliquando quidlibet; Ac II 133.

quin, daß, so daß nicht, ohne daß, ohne zu, als ob nicht, warum nicht? I. 1. nisi || ni || forte tanta ubertas dubitationem adfer, quin hominibus solis ea natura donaverit; nat II 158. dubitatis etiam diutius, quin illud verissimum sit? Font 17. an vero dubium est, quin fundos et insulas amicis anteponamus? fin II 83. equis fuit, quin lacrimaret, quin putaret .? Ver V 121. ut ne quis a me dies intermittatur, quin dem ad te litteras; A VIII 12, 1. ut ne se quidem servare potuerit, quin una rem publicam vosque servaret; Milo 30. nego quemquam esse vestrum, quin saepe audierit; Ver III 50. adest fere nemo, quin acutius atque acris vitia in dicente quam recta videat; de or I 116. ut nemo sit, quin ubivis quam ibi, ubi est, esse malit; ep VI 1, 1. de aqua, de via nihil praetermissi quadam epistula quin enucleate ad te perscriberem; Q fr III 3, 1. prorsus nihil abest, quin sim miserrimus; A XI 15, 3. de musicis rebus non poterit quin dicat hoc onere suscepto recusare; de or II 66. non recusamus, quin illorum libidini Sex. Roscius vita dedatur; Sex Rose 8. qui reus temperare non potuerit, quin L. Sisenne argentum traxaret; Ver IV 34. de me quidem non dubitanter (dixit), quin omnia de meo consilio fecissetis; ep IX 3, 2. non dubitabat Xeno, quin ab Ariopagitis invito Memmio impetrari non posset; A V 11, 6. mihi dubium non erat, quin ille iam iamque foret in Apulia; A VII 21, 2. aberit non longe, quin (Caesar) hoc a me decerni velit; A IX 9, 3. facere

se non posse, quin iis litteris pareret; A XI 7, 2. teneri non potui, quin tibi apertius illud idem his litteris declararem; A XV 14, 2. quin ad diem decedam, nulla causa est; ep II 17, 1. dies fere nullus est, quin hic Satyrus domum meam ventitet; A I 1, 3. num quid cause est, quin omnes agros vendituri sint? agr II 40. illud num dubitas, quin specimen naturae capi deceat ex optima quaque natura? Tusc I 32. Pythagoreos numquam dubitasse, quin ex universa menta divina deliberatos animos haberemus; Cato 78. quis ignorat, qui scire curavit, quin tria Graecorum genera sint vere? Flac 64. ego vix teneor, quin accurram; ep XVI 24, 2. — 2. a. quin hoc tempore ipso omni sermone celebrarum; Milo 98. quin te decessum fuisse; ep III 6, 2. quin labebat longius, nisi me retinuisset; leg I 52. quin nunc ipsum minime offendisses eins (Caesaris) causam, si . . .; A X 4, 10. nec tamen nihil proficis, quin hoc ipso minnis dolorem meum; A XI 7, 3. — b. quin tu a spicis ad te venientem Paulum patrem? rep VI 14. quin igitur ad illa spatia nostra sed que pergit? leg I 14. quin tu urges istam occasionem et facultatem, qua melior numquam reperierit? ep VII 8, 2. quin tu abis in malam pestem! Phil XIII 48. quin sic attendite, indices; Milo 79. — II. horum ego sermone non movebar, quin etiam levari putabam molestia; ep III 6, 5. delectatio nulla extitit; quin etiam misericordia quaedam consecuta est; ep VII 1, 3. quin ne bestiae quidem facile patientur sese contineri; fin V 56. nemini Archytas censebat fore dubium, quin nihil cogitatione consequi posset; Cato 41. non quin idem sint numeri, sed ordo pedum facit, ut . . .; orat 227. non quin ab eo dissentiam, sed quod ea te sapientia esse iudicem, ut . . .; ep IV 7, 1. non quin in re publica rectum idem sit utrique nostrum, sed ea non agitur; A X 7, 1.